



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



POWIAT RADZIEJOWSKI
ul. T. Kościuszki 17
88-200 RADZIEJÓW
NIP: 88921472027

Radziejów, dnia 1 grudnia 2020 roku

a/a

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na – „ Dostawy pomocy dydaktycznych dla szkół ponadgimnazjalnych w ramach projektu „Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów szkoły II” 615285-N-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019. poz. 1843 z póź. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły poniższe pytania:

Pytanie 1

„Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmował wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.”

Odpowiedź: tak

Pytanie 2

„ Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie treści zapisów umowy § 10 ust. 5 umowy „W przypadku uchylenia się przez Wykonawcę od podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za następstwa tego uchylenia, w tym z tytułu powstałej szkody Zamawiającego lub osoby trzeciej, a także w razie i z tytułu związanej z tym przerwy lub zwłoki w realizacji przedmiotu niniejszej umowy, ze skutkami opisanymi w § 11. ust. 1 nie wskazuje na potrzebę zawarcia umowy a §11 – stanowi - Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają aneksu sporządzonego z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź: Zamawiający z § 10 ust. 5 umowy wykreśli słowa „opisanymi w § 11”

Pytanie 3

„Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Kupujący wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu § 7 ust.3 Umowy o treści: „Zastrzeżona wyżej kara umowna nie wyłącza możliwości dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na taki zapis, brak podstaw prawnych do limitowania wysokości odszkodowania, natomiast limit kar umownych jest wpisany w projekcie umowy.

Pytanie 4

„W ocenie Wykonawcy niezbędne jest doprecyzowanie w umowie, że w przypadku konieczności realizacji serwisu gwarancyjnego wymaganiem jest aby przekazywany do serwisu sprzęt został uprzednio „wyczyszczony” ze wszystkich danych, jakie są na nim przechowywane, w szczególności danych osobowych. Jest to niezbędne z uwagi na obowiązujące przepisy, w szczególności RODO a tym samym z uwagi na brak niezbędności przetwarzania tych danych przez Wykonawcę do realizacji w/w usługi (zgodnie z zasadą minimalizacji danych).”

Odpowiedź: Zamawiający w § 6 umowy dopisze ustęp 9 o treści:

„9. W przypadku konieczności realizacji serwisu gwarancyjnego, przekazywany do serwisu sprzęt zostanie przekazany bez dysku, natomiast w przypadku przekazania dysku – zostaną z niego usunięte wszystkie dane, jakie są na nim przechowywane, w szczególności dane osobowe”.

Pytanie 5

Dotyczy Części V – Dostawa stanowisk komputerowych – 18 stanowisk

„Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający kąt widzenia pionowy 160 stopni zamiast 170? Różnica jest praktycznie niezauważalna dla użytkownika i pozwoli na zaoferowanie monitorów aktualnie dostępnych”

Odpowiedź: tak

W związku z zamieszczonymi odpowiedziami na pytania, nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej www.bip.radziejow.pl i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem:

STAROSTA

dr Jarosław Kottaniak

*Grzegorz
Dąb*